
WD 3 S V-15/6/20 HOME
Popoln za čiščenje doma: sesalnik WD 3 S V-15/6/20 Home za mokro in suho sesanje je opremljen z 15-litrsko posodo iz

nerjavečega jekla, 6 m vrvjo, 2 m sesalne cevi, tremi filtri iz flisa in posebnimi dodatki.

Številka naročila 1.628-150.0

■   Posebni dodatki za čiščenje različnih talnih oblog in oblazinjenega pohištva
■   Kompaktna oblika in shranjevanje dodatkov, vključno s priročnim shranjevanjem cevi na glavi sesalnika
■   Poseben filtrirni sistem – tudi za sesanje vode

Tehnični podatki

4054278874708

Zmogljivost sesanja W 1000

Zmogljivost posode l 15

Material posode Nerjaveče jeklo

Priključni kabel m 6

Nominalna širina dodatkov mm 35

Vrsta toka V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Barva Rumena

Teža brez dodatkov Kg 4,839

Teža vključno z embalažo Kg 7

Mere (D × Š × V) mm 353 × 328 × 458

Oprema

Dolžina sesalne cevi m 2

Vrsta sesalne cevi z upognjenim ročajem

Material sesalne cevi Plastika

Snemljiv ročaj 
Količina sesalnih cevi Kos(i) 2

Dolžina sesalnih cevi m 0,5

Nazivna širina sesalnih cevi mm 35

Material sesalnih cevi Plastika

Šoba za suho sesanje
Lahko se zamenja za preproge in
trda tla

Ozka šoba 
Šoba za oblazinjene površine 
Filter vrečka iz flisa Kos(i) 3

Kartušni filter enodelni

Vrtljivo stikalo (vklop/izklop) 
Funkcija pihanja 
Vmesni položaj za odlaganje ročaja
na glavi naprave



Prostor za shranjevanje sesalne
cevi na glavi naprave



Dodaten prostor za shranjevanje
dodatkov na glavi naprave



Predal za majhne dele 
Zložljiv ročaj 
Kavelj za kabel 

W
D

 3
 S

 V
-1

5
/6

/2
0

 H
o
m

e,
 1

.6
2

8
-1

5
0

.0
, 2

0
2

5
-0

1
-1

9

2022



Odlagalno mesto 
Shranjevanje dodatkov na napravi 
Zaščita pred udarci 
Vodilni valji Kos(i) 4

 Vključno v dobavo     

Posebni dodatki za čiščenje različnih
talnih oblog in oblazinjenega pohištva

■ Doseže optimalne rezultate čiščenja.

■ Za najvišjo stopnjo udobja pri delu in

prilagodljivosti pri sesanju.

Poseben filtrirni sistem

■ Za sesanje suhe umazanije, vode in steklenih

drobcev.

■ Za različna opravila po domu.

■ Enostavna namestitev in odstranitev filtra s

preprostim obračanjem brez dodatnega dela.

Praktično shranjevanje kabla in dodatkov

■ Prostorsko varčno, varno in lahko dostopno

shranjevanje dodatkov.

■ Napajalni kabel lahko varno shranite na vgrajeni

kavelj za kabel.
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Številka
naročila

SESALNIKI

Filtri

Patronski filter KFI 3310 1 2.863-303.0 Patronski filter za sesanje fine in grobe umazanije ter tekočin brez menjave filtra. Primerno za
mokre in suhe sesalnike Kärcher Home & Garden ter čistilnike z razpršilno ekstrakcijo.



Filtrske vrečke iz flisa KFI 357 2 2.863-314.0 Izjemno odporne filtrirne vrečke iz flisa KFI 357 zlahka obvladajo sesanje suhe in vlažne
umazanije. Primerno za mokre in suhe sesalnike Kärcher Home & Garden ter čistilnike z razpršilno
ekstrakcijo.



Kompleti dodatkov

Gospodinjski komplet 3 2.863-356.0 Priročni dodatki za preklapljanje med šobo za suha tla in šobo za oblazinjenje. Primerno za vse
mokre in suhe sesalnike Kärcher Home & Garden ter čistilce z razpršilno ekstrakcijo.



Komplet za gospodinjstvo 4 2.863-002.0 Komplet za gospodinjstvo vsebuje zložljivo šobo za suho sesanje in šobo za oblazinjene površine.
Ta komplet je primeren za vse Kärcherjeve večnamenske sesalnike za suho in mokro čiščenje.



Komplet za čiščenje notranjosti avtomobila 5 2.863-304.0 Od prostora za noge, do sedežev in prtljažnika: poseben komplet dodatne opreme za Kärcherjeve
večnamenske sesalnike Home & Garden, omogoča dosledno čiščenje notranjosti avtomobila.



Komplet adapterjev za puhalo 6 2.863-373.0 Zagotavlja enostavno napihovanje in praznjenje zračnih blazin, bazenov, napihljivih čolnov itd. s
sesalnikom za mokro in suho sesanje Kärcher Home & Garden.



Komplet sesalnih ščetk 7 2.863-221.0 Komplet sesalnih ščetk omogoča temeljito in ustrezno čiščenje notranjosti avtomobila – armaturne
plošče, predpražniki, oblazinjene površine, ščetke so primerne za čiščenje na vseh materialih.
Komplet sesalnih ščetk je primeren za vse Kärcher sesalnike za mokro in suho sesanje



Vakuumski komplet za električno orodje 8 2.863-112.0 Fleksibilna sesalna cev (1 m) vključno z adapterjem za priključek na izhod zraka pri električnem
orodju (npr. vbodna žaga, brusilnik, vrtalnik, skobljalnik, itn.).



Šobe

Zelo dolga šoba za reže 9 2.863-306.0 Prenovljena zelo dolga šoba za reže je popolna za čiščenje težko dostopnih mest v avtomobilu,
kajti doseže tudi vmesne najmanjše in najožje prostore. Šoba je primerna za vse večnamenske
sesalnike Kärcher Home & Garden za suho in mokro čiščenje.



Šoba za čiščenje avtomobila 10 2.863-316.0 Zagotavlja hitro in brezhibno sesanje: s sesalno šobo za avtomobil lahko temeljito očistite tekstilne
površine v svojem avtomobilu in domu.



Fleksibilna šoba za reže 11 2.863-374.0 Fleksibilna šoba za špranje za čiščenje težko dostopnih mest v domu, kleti, delavnici, avtomobilu
itd. z mokrimi in suhimi sesalniki Home & Garden ter čistilniki z razpršilno ekstrakcijo.



Nastavek za odstranjevanje dlak hišnih
ljubljenčkov

12 2.863-375.0 Izjemno široka šoba za oblazinjenje za zanesljivo odstranjevanje umazanije, zlasti živalske dlake s
sesalniki za mokro in suho sesanje Home & Garden ter čistilniki s pršenjem.



Šoba za mokro in suho sesanje z integriranim
nastavkom za odlaganje

13 2.863-000.0 Preklopna šoba za mokro in suho sesanje za brezhibno čiščenje, enostavno prilagajanje na mokro
ali suho nečistočo s pomočjo nožne sklopke, primerno za vse Kärcher Home & Garden večnamenske
sesalnike.



Posebni nameni uporabe

Šoba za prah pri vrtanju 14 2.863-234.0 Dodatek za sesalnike serije WD 2–6 za suho/mokro čiščenje, da vam ob vrtanju na stenskih in
stropnih površinah prah ne bo v napoto, saj ga boste posesali direktno na mestu izvrtane luknje.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA WD 3 S V-15/6/20 HOME
1.628-150.0
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Številka
naročila

SESALNIKI

Posebni nameni uporabe

Podaljšek sesalne cevi 15 2.863-305.0 3,5 m dolg podaljšek za sesalno cev je primeren za vse Kärcherjeve večnamenske sesalnike serije
Home & Garden, poskrbi za še večji delovni radij in svobodo pri gibanju.



Podaljšana cev 16 2.863-308.0 Praktična podaljšana cev za še večji delovni radij. Podaljšek sesalne cevi je posebno priporočljiv za
sesanje težko dostopnih mest, kot so npr. visoki stropi.



 Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA WD 3 S V-15/6/20 HOME
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